
№ 1647 от 30.06.2016 г. «Об утверждении административного регламента 

администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» 
   

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города Железногорска, постановлением администрации города 
Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

административных регламентов исполнения муниципальных функций», 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 
проведения торгов» согласно приложению на 35 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 
Глава города Железногорска                                              В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 1647 от 30.06.2016 г. «Об утверждении административного 

регламента администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


